Nolite transire de domo in domum. Et in quamcúmque civitatem intravéritis, et suscéperint vos, manducáte quæ apponúntur vobis: et curáte infirmos, qui in illa sunt, et dícite illis: Appropinquávit in vos regnum Dei.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nōmine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus, et futúris. Per Dóminum.

Pro S. Agnete secundo Secreta

Super has, quæsumus, Dómine, hóstias benedictio copiosa descéndat: quæ et sanctificatió nem nobis cleménter operétur, et de Mártyrum nos solemnité laetificet. Per Dóminum nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beatus servus, quem, cum vénérerit dóminus, invénerit vigilátem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

Postcommunio

Refécti cibo, potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc

commemoratiōne percēpimus,
ejus muniāmur et prēcibus. Per
Dōminum.

**Pro S. Agnēte secundo
Postcommunio**

Súmpsimus, Dōmine, celebri-
tatis ánnuæ votiva sacramén-
ta: præsta, quæsumus; ut et
temporális vitæ nobis remédia
præbeant, et ætérnæ. Per Dó-
minum.

FESTA FEBRUARII

—
Die 12 Februarii

**Pro Commemoratione
S. GAUDENTII Ep. Veron.
et Conf.**

**Orationes ex Missa Státuit, de
Communi Confessoris Pontificis
1 loco.**

**Die 26 vel 27 Februarii
S. SERVULI Ep. Veron. et Conf.**

**Missa Sacerdótes tui, de Com-
muni Confess. Pontificis 2 loco.**

**Die 28 vel 29 Februarii
S. VINDEMIALIS Ep. Veron.
et Conf.**

**Missa Státuit, de Communi
Confessoris Pontificis 1 loco.**

FESTA MARTII

**Die 14 Martii
Pro Commemoratione
S. INNOCENTII Ep. Veron.
et Confessoris**

**Orationes ex Missa Sacerdótes
tui, de Communi Confessoris
Pontificis 2 loco.**

Die 20 Martii

**Beatorum
EVANGELISTÆ et PEREGRINI
Confessorum Veron.**

**Missa Confiteántur tibi, de
Communi plurium Confessorum
non Pontificum, quæ habetur in
fine Missalis, cum Orationibus
ut infra :**

**Oratio
Concéd enobis, quæsumus, Dō-
mine, beatis Evangelista et
Peregrino intercedéntibus, sub-
sidium mentis et cōporis: ut
in utróque salvati, cælestis re-
médiī plenitúdine gloriémur. Per
Dōminum.**

**Et, in Quadrag., fit Com. Feriæ
in Missis non conventionalibus,
juxta Rubricas.**

**Secreta
R**éspice, Dōmine, quæsumus,
per gloriósa mérita beató-
rum Evangelistæ et Peregrini,
nostram propitius servitútem: ut,

quod offérimus, sit tibi munus accéptum, et infirma nostri cörporis ad tui laudem sint pérpeti virtute firmáta. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadrag., fit Com. Feriæ, ut supra.

Postcommunio

Sumpto mystério fidei, beátis Evangelista et Peregrino intercedéntibus: da nobis, omnipotens Deus; ut, præcépta tua júgiter exsequéntes, donis mereámur cælestibus propinquáre. Per Dóminum.

Et, in Quadrag., fit Com. Feriæ, ut supra; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 23 Martii

Pro Commemoratione

S. PROCULI Ep. Veron. et Conf.

Orationes ex Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco.

FESTA APRILIS

Die 7 Aprilis

S. SATURNINI Ep. Veron. et Conf.

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confess. Pontificis 2 loco.

Die 12 Aprilis

S. ZENONIS

Episc. Veronensis et Mart. Patroni Princ. Eccl. Veronensis

Duplex I classis
cum Octava, extra Quadrag.

Introitus

Gaudeámus omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beati Zenónis Mártiris atque Pontificis: de cuius solemnité gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei, allelúja, allelúja.

Ps. 47, 1 Magnus Dóminus et laudabilis nimis: in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus.

¶. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatum Zenónem Mártirem tuum atque Pontificem cathólicæ fidei propagatorem eligere dignatus es: præsta, quæsumus; ut, ipso pro nobis interveniente, a peccatorum nostrorum máculis mundati, sincéris tibi méntibus placere mereámur. Per Dóminum.

Et, in Quadrag., fit Com. Feriæ, in Missis non conventionalibus, juxta Rubricas.

Léctio Epistolæ beati Joánnis Apóstoli. 1 Joann. 4, 8-15

Caríssimi: Deus caritas est. In hoc appáruit caritas Dei in nobis, quóniam Fílium suum

unigénitum misit Deus in mundum, ut vivámus per eum. In hoc est cáritas: non quasi nos dilexérimus Deum, sed quóniam ipse prior diléxit nos, et misit Filium suum propitiatióñem pro peccátis nostris. Caríssimi, si sic Deus diléxit nos, et nos debémus altérutrum diligere. Deum nemo vidit umquam. Si diligámus invicem, Deus in nobis manet, et cáritas ejus in nobis perfécta est. In hoc cognóscimus, quóniam in eo manémus, et ipse in nobis; quóniam de spiritu suo dedit nobis. Et nos vídimus et testificámur, quóniam Pater misit Filium suum Salvatórem mundi. Quisquis conféssus fúerit, quóniam Jesus est Filius Dei, Deus in eo manet, et ipse in Deo.

Alleluja, alleluja. ꝑ. Eccli. 48,
1 Surréxit vir Dei quasi ignis,
et verbum ipsius quasi fácula ar-
débat. Alleluja.

ꝑ. Beáte Zeno, pastor et martyris glorióse, Ecclésiae Veronénsis lumen, intercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit. Alleluja.

Extra Tempus Paschale:

Graduale Ps. 8, 5-6 Glória et honore coronásti eum, et consti-
tuisti eum super ópera mánuum
tuárum, Dómine. ꝑ. Hic est Sa-
cérdos, quem coronávit Dóminus.